
 190,191 (České Budějovice -) Protivín – Strakonice (- Plzeň hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak 8450


8040
 

Sp 1696
  

Sp 1710


R 658
   
  

8000
1 1

17570 Sp 1698
  

Sp 1712


R 656
    



8002


Sp 1714


R 654
    



8004


.

Ze stanice Písek město Tábor Tábor Jihlava Tábor Brno hl.n.
.

České Budějovice 6:04 6:13 8:04 8:42 10:04 10:42
.

České Budějovice severní zastávka B �  6:16 R �  8:44 R � 10:44
.

Číčenice  4:52 E 6:26 6:43 O 8:26 9:11 O 10:26 11:11
.

Protivín zastávka    4:58 Z �  6:49 Ž �  9:16 Ž � 11:16
.

Protivín    5:00 D 6:31 6:51 M 8:31 9:18 M 10:31 11:18
.

Protivín   5:01 R 6:32 7:07 B 8:32 9:26 B 10:32 11:26
.

Skály    5:05 E �  7:10 E �  9:30 E � 11:30
.

Heřmaň obec    5:08 V �  7:13 R �  9:32 R � 11:32
.

Ražice   4:55   5:10  6:17 6:39 7:15  8:17 K 8:39 9:35  10:17 K 10:39 11:35
.

Ražice   4:55   5:13   6:18 6:40 7:18   8:21 8:40 9:36   10:21 10:40 11:36
.

Sudoměř u Písku    4:59    5:17   � �  7:21   � �  9:39   � � 11:39
.

Čejetice   5:04   5:26   6:23 � 7:24   8:26 � 9:43   10:26 � 11:43
.

Modlešovice    5:06    5:29   � � �   � �  9:46   � � 11:46
.

Strakonice   5:10  5:34  6:29 6:51 7:30  8:32 8:51 9:50  10:32 10:51 11:50
.

Strakonice  5:42 6:53  7:40 8:53 10:53
.

Pracejovice   5:46 �    7:45 � �
.

Katovice   5:50 �   7:48 � �
.

Dolní Poříčí   5:52 �    7:51 � �
.

Střelské Hoštice   5:56 �   7:55 � �
.

Horažďovice předměstí    6:00 7:07   7:59 9:07 11:07
.

Do stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Horažďovice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

        Horažďovice předměstí   6:04 7:09  8:02  8:07 9:09 11:09
.

        Nepomuk   6:31 7:29   8:30 9:29 11:29
.

        Plzeň hl.n.   7:02 7:57  9:00 9:57 11:57
.

.

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že 
cestující má současně aktivováno časové předplatné 
jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
1 v   

1 v   a   
.

V úseku Protivín – Horažďovice př. jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku České Budějovice – Protivín a Horažďovice př.- Plzeň výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic

 190,191 (České Budějovice -) Protivín – Strakonice (- Plzeň hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak Sp 1716


R 668
    



8030


8042
 

8006


17514 Sp 1718


8914
   

R 666
    



8008


Sp 1720


R 664
    



8044
 

8010


.

Ze stanice Tábor Brno hl.n. Tábor Brno hl.n. Tábor Brno hl.n.
.

České Budějovice 12:04  12:13 12:42 14:04 14:42 16:04  16:47
.

České Budějovice severní zastávka R �   12:16 12:44 R � 14:44 R �   16:49
.

Číčenice O 12:26   12:41 13:11 O 14:26 15:10 O 16:26   17:16
.

Protivín zastávka Ž �   12:46 13:16 Ž � 15:15 Ž �   17:21
.

Protivín  M 12:31   12:49 13:18 M 14:31 15:17 M 16:31   17:23
.

Protivín B 12:32  12:53  12:54 13:26 B 14:32 15:25 B 16:32  16:38   17:26
.

Skály E �   12:58 13:30 E � 15:29 E �   16:42   17:29
.

Heřmaň obec R �   13:01 13:32 R � 15:31 R �   16:45   17:32
.

Ražice   12:17 K 12:39   13:03 13:35  14:18 K 14:39 15:34  16:17 K 16:39   16:47   17:34
.

Ražice   12:21 12:40   13:04 13:36   14:21 14:40 15:34   16:21 16:40   16:48   17:35
.

Sudoměř u Písku   � �   13:08 13:39   � � 15:37   � �   16:52   17:38
.

Čejetice   12:26 �   13:13 13:43   14:26 � 15:41   16:26 �   16:56   17:41
.

Modlešovice   � �   13:16 13:46   � � 15:43   � �   16:59   17:44
.

Strakonice   12:32 12:51  13:21 13:50  14:32 14:51 15:47  16:32 16:51  17:04  17:48
.

Strakonice 12:53  13:55 14:53 16:53
.

Pracejovice �   14:00 � �
.

Katovice �   14:03 � �
.

Dolní Poříčí �   14:06 � �
.

Střelské Hoštice �   14:10 � �
.

Horažďovice předměstí  13:07   14:14 15:07 17:07
.

Do stanice Plzeň hl.n. Písek Klatovy Plzeň-Jižní 
Předměstí

Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

        Horažďovice předměstí 13:09  14:16 14:45 15:09 17:09
.

        Nepomuk 13:29 15:09 15:29 17:29
.

        Plzeň hl.n.  13:57 15:47 15:57 17:57
.

.

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že 
cestující má současně aktivováno časové předplatné 
jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 jede v   a   
.

V úseku Protivín – Horažďovice př. jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku České Budějovice – Protivín a Horažďovice př. - Plzeň výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic

 190,191 (České Budějovice -) Protivín – Strakonice (- Plzeň hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak 8012


8962
  

Sp 1722


R 662
    



8014


Sp 1724


R 660
    



8038


8046


8016
  



.

Ze stanice České 
Velenice

Tábor Brno hl.n. Tábor Brno hl.n.
.

České Budějovice  16:52  18:04 18:42  20:04 21:07 22:57
.

České Budějovice severní zastávka   �   R � 18:44   R � 21:10 23:00
.

Číčenice   17:18   O 18:26 19:11   O 20:26 21:36 23:26
.

Protivín zastávka   17:23   Ž � 19:16   Ž � 21:41 23:32
.

Protivín    17:25   M 18:31 19:18   M 20:31 21:44 23:35
.

Protivín   17:26   B 18:32 19:26   B 20:32 21:45  21:50 23:35
.

Skály   17:29   E � 19:30   E �   21:53 23:39
.

Heřmaň obec   17:32   R � 19:32   R �   21:56 23:43
.

Ražice    17:34  18:17   K 18:39 19:35  20:17   K 20:39   21:58 23:45
.

Ražice   17:35   18:21   18:40 19:36   20:21   20:40   21:59 23:46
.

Sudoměř u Písku   17:38   �   � 19:39   �   �   22:02 �
.

Čejetice   17:41   18:26   � 19:43   20:26   �   22:05 23:52
.

Modlešovice   17:44   �   � 19:46   �   �   22:08 �
.

Strakonice   17:48  18:32   18:51 19:50  20:32   20:51  22:12 23:58
.

Strakonice  17:51   18:53   20:53
.

Pracejovice   17:56   �   �
.

Katovice   17:59   �   �
.

Dolní Poříčí   18:02   �   �
.

Střelské Hoštice   18:06   �   �
.

Horažďovice předměstí   18:10   19:07   21:07
.

Do stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Písek
.

        Horažďovice předměstí   19:09   21:09
.

        Nepomuk   19:29   21:29
.

        Plzeň hl.n.   19:57  21:57
.

.

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že 
cestující má současně aktivováno časové předplatné 
jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.

.

V úseku Protivín – Horažďovice př. jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku České Budějovice – Protivín a Horažďovice př.- Plzeň výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic



 190,191 (Plzeň hl.n. -) Strakonice – Protivín (- České Budějovice)
.

ČD, a.s. Vlak 8071
  

8961
  

8001
  

Sp 1711


8073


8003


8451
1 

8027


R 661
    



Sp 1713


17533 8005
1 1

17505 R 663
    



.

        Plzeň hl.n.  6:03 8:03
.

        Nepomuk   R 6:31 R 8:31
.

        Horažďovice předměstí    O 6:50  7:04  7:58 O 8:50
.

Ze stanice Písek Plzeň hl.n. Sušice Klatovy Plzeň hl.n.
.

Horažďovice předměstí  4:35   Ž 6:51   7:08   7:59 Ž 8:51
.

Střelské Hoštice   4:39   M �   7:13   8:04 M �
.

Dolní Poříčí   4:42   B �    7:16    8:07 B �
.

Katovice   4:45   E �   7:20   8:11 E �
.

Pracejovice   4:48   R �    7:22    8:13 R �
.

Strakonice   4:52   K 7:05  7:28  8:19 K 9:05
.

Strakonice  4:50  4:54  5:19  5:49  5:54  6:37   7:06  7:18 8:06 9:06
.

Modlešovice   4:54   4:58   �    5:52    5:57    6:41   �   �  8:10 �
.

Čejetice   4:57   5:03   5:25   5:55   6:01   6:47   �   7:25 8:13 �
.

Sudoměř u Písku   5:00   5:06   �    5:58    6:04    6:50   �   �  8:16 �
.

Ražice    5:03   5:10   5:30   6:02   6:07   6:54   7:16   7:30 8:19 9:16
.

Ražice   5:04   5:10  5:30   6:02   6:08   6:55   7:17  7:30 8:20 9:17
.

Heřmaň obec   5:07   5:13    6:04    6:10    6:57   �  8:23 �
.

Skály   5:10   5:16    6:07    6:12    7:00   �  8:26 �
.

Protivín    5:13   5:20   6:11   6:15   7:05 7:03   7:24 8:29 9:24
.

Protivín   5:14   5:21   6:12   6:16  7:09 7:10   7:25 8:33 9:25
.

Protivín zastávka   5:16   5:24    6:14    6:19 7:13   �  8:35 �
.

Číčenice   5:23   5:29   6:20   6:34 7:18   7:33 8:42 9:33
.

České Budějovice severní zastávka   5:49   5:51    6:45    6:59 7:42   �  9:08 �
.

České Budějovice   5:52  5:54  6:48  7:03 7:45  7:54 9:11 9:54
.

Do stanice Tábor Písek Brno hl.n. Tábor Brno hl.n.
.

.

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že 
cestující má současně aktivováno časové předplatné 
jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v   a   
 jede v   a , nejede 25., 26.XII., 1.I.

1 v   
1 v   
1 v   a   

.

V úseku Horažďovice př. - Protivín jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku Protivín - České Budějovice a Plzeň - Horažďovice př. výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic.

 190,191 (Plzeň hl.n. -) Strakonice – Protivín (- České Budějovice)
.

ČD, a.s. Vlak Sp 1715


8007


R 665
    



Sp 1717


8009


R 667
    



Sp 1719


8011


8013


8043
 

R 669
    



Sp 1721


8015


8017


.

        Plzeň hl.n. 10:03 12:03 14:03
.

        Nepomuk R 10:31 R 12:31 R 14:31
.

        Horažďovice předměstí  O 10:50 O 12:50 O 14:50
.

Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

Horažďovice předměstí Ž 10:51 Ž 12:51 Ž 14:51
.

Střelské Hoštice M � M � M �
.

Dolní Poříčí B � B � B �
.

Katovice E � E � E �
.

Pracejovice R � R � R �
.

Strakonice  K 11:05 K 13:05 K 15:05
.

Strakonice  9:19 10:06 11:06  11:19 12:07 13:06  13:22  14:02  14:07  14:36 15:06  15:19  16:02  16:07
.

Modlešovice   � 10:09 �   � 12:10 �   �   14:05   14:10   14:40 �   �   16:05   16:10
.

Čejetice   9:25 10:12 �   11:25 12:13 �   13:28   14:08   14:13   14:47 �   15:25   16:08   16:13
.

Sudoměř u Písku   � 10:15 �   � 12:16 �   �   14:11   14:16   14:50 �   �   16:11   16:16
.

Ražice    9:30 10:19 11:16   11:30 12:20 13:16   13:33   14:15   14:20   14:54 15:16   15:30   16:15   16:20
.

Ražice  9:30 10:20 11:17  11:30 12:20 13:17  13:33   14:21   14:21   14:55 15:17  15:30   16:21   16:21
.

Heřmaň obec 10:22 � 12:22 �   14:23   14:23   14:57 �   16:23   16:23
.

Skály 10:25 � 12:25 �   14:26   14:26   15:00 �   16:26   16:26
.

Protivín  10:28 11:24 12:28 13:24   14:29   14:29  15:05 15:24   16:29   16:29
.

Protivín 10:33 11:25 12:33 13:25   14:33   14:33 15:25   16:33   16:43
.

Protivín zastávka 10:35 � 12:35 �   14:35   14:35 �   16:35   16:45
.

Číčenice 10:41 11:33 12:41 13:33   14:41   14:41 15:33   16:41   16:52
.

České Budějovice severní zastávka 11:06 � 13:06 �   �   15:06 �   �   17:18
.

České Budějovice  11:09 11:54 13:09 13:54  15:07  15:09 15:54  17:06  17:21
.

Do stanice Tábor Brno hl.n. Tábor Brno hl.n. Tábor České 
Velenice

Brno hl.n. Tábor České 
Velenice

.

.

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že 
cestující má současně aktivováno časové předplatné 
jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 jede v   a   
.

V úseku Horažďovice př. - Protivín jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku Protivín - České Budějovice a Plzeň - Horažďovice př. výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic.
.

 190,191 (Plzeň hl.n. -) Strakonice – Protivín (- České Budějovice)
.

ČD, a.s. Vlak Sp 1697
  

R 655
    



Sp 1723


8049


8019


R 657
   
  

Sp 1725


R 659
   
  

8417


8045


.

        Plzeň hl.n.  14:58 16:03 18:03 20:03
.

        Nepomuk   15:30 R 16:31 B 18:31 B 20:31
.

        Horažďovice předměstí    15:52 O 16:50 E 18:50 E 20:50
.

Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

Horažďovice předměstí   16:00 Ž 16:51 Z 18:51 Z 20:51
.

Střelské Hoštice   16:04 M � D � D �
.

Dolní Poříčí   16:07 B � R � R �
.

Katovice   16:10 E � E � E �
.

Pracejovice   16:13 R � V � V �
.

Strakonice   16:18 K 17:05 19:05 21:05
.

Strakonice 17:06  17:19  17:32 18:07 19:06  19:19 21:06  21:20  22:30
.

Modlešovice �   �   17:36 18:10 �   � �   21:23   22:33
.

Čejetice �   17:25   17:42 18:13 �   19:25 �   21:26   22:36
.

Sudoměř u Písku �   �   17:45 18:16 �   � �   21:29   22:39
.

Ražice  17:16   17:30   17:49 18:20 19:16   19:30 21:16   21:33   22:43
.

Ražice 17:17  17:30   17:50 18:20 19:17  19:30 21:17  21:34   22:43
.

Heřmaň obec �   17:52 18:22 � �   22:45
.

Skály �   17:55 18:25 � �   22:48
.

Protivín  17:24  18:00 18:28 19:24 21:24  22:52
.

Protivín 17:25 18:33 19:25 21:25
.

Protivín zastávka � 18:35 � �
.

Číčenice 17:33 18:41 19:33 21:33
.

České Budějovice severní zastávka � 19:06 � �
.

České Budějovice  17:54 19:09 19:54 21:54
.

Do stanice Brno hl.n. Tábor Tábor Tábor
.

.

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že 
cestující má současně aktivováno časové předplatné 
jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.

.

. V úseku Horažďovice př. - Protivín jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku Protivín - České Budějovice a Plzeň - Horažďovice př. výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic.


